
RELATÓRIO DE GASTOS PARA FINS DE RESSARCIMENTO POR MEIO DA VERBA
INDENIZATÓRIA — LEI 1.698/2013

VEREADOR Ednaldo Fragas da Silva
MÊS/ANO o — Joutubro/2021 o NS ]
|VALOR LIMITE R$: 2.000,00 (Dois Mil Reais) ” NNE
HIPÓTESES DE RESSARCIMENTO | (x) Locomoção — Passagens e Combustíveis;

(x) Hospedagem — Diárias de Hotéis e Alimentação;
| ( ) Manutenção de Veículo do Parlamentar;

( ) Gastos Telefônicos:
( ) Pesquisas Socioeconômicas e de Opiniões da População
() Cursos e Convenções Relacionados ao Exercício da Vereança;
( ) Fretamento de Veículos. |
() Outras despesas inerentes ao exercício do cargo.

VALOR COMPROVADO A SER RESSARCIDO R$: 1.929,74 (hum mil, novecentos e vinte e nove reais e setenta
e quatro centavos) *

| RELATÓRIO RESUMIDO DAS ATIVIDADES * Requeiro reembolso, em virtude de locomoção dentro e fora do;
município, buscando recursos para atender a população Nova-
Xavantinense.

|

DECLARO que as despesas acima relatadas foram por mim efetuados. Declaro
também a veracidade de todas as informações prestadas e que nenhuma despesa é
de cunho eleitoral. Assumo quaisquer responsabilidades relacionadas às mesmas,
nos termos do ordenamento jurídico brasileiro.

€Dnaloo faGrxs
Ednaldo Fragas da Silva

Nova Xavantina — MT, 29 de Outubro de 2021
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RECEBEMOS DE PARREIRA QUEIROZ E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/10/202 NFe
1 DESTIREME: EDNALDO FRAGAS DA SILVA VALOR TOTAL: 50,05
DATA DO RECEBNENTO. TDENTIFCAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR einiiaçnes

SÉRIE 1

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA Mnninooonnno on

0 - ENTRADA B
1-SAÍDA CHAVE DE ACESSO

5121 1015 3504 7300 0196 5500 1000 1305 6110 0569 3429
o—PARREIRA QUEIROZ E CIA LTDA Nº 000.130,561

AAVENIDA COUTO MAGALHAES, 276 - CENTRO. SÉRIE 1 —— -
. : ta autenticidade no portal nacional da NF-e,

e ªºg:j:ª º;*f“;fã&(g';"“* F Página 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora,

TTOREZA DA OPERAÇÃO
VENDA NF-E

'msam ESTADUAL WSC. EST. DO SUBST. TRIB. NPA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO.

131307240 15.350.473/0001-96 | 151210065151556 06/10/2021 10:16:25

DESTINATÁRIO / REMETENTE
WovERATÃO SocW: EE RTAc BESSÃO
EDNALDO FRAGAS DA SILVA 986.454.471-34 06/10/2021

TE TFoTETITO. E RTA DE SADATENTAOR
06/10/2021

TORADE SNDA
TONETTO 78690000RUA SAO JOAO DEL REI, 492

NOVA XAVANTINA 10:16:22

CÁLCULO DO IMPOSTO
TASE DE CÂLCULO DO ICUS: VAORDO EN

0,00
VAORDOFRETE TNGA DO SEGURO, TEscONTO.

0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
TADAO SOCAL TFRETE POR CONTA,

9 - SEM FRETE
BoEço WSCRIÇÃO ESTADUAL:

—
ANTBADE Tm_' l vaRoA TFeSO UauIo.

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
“c00.mnoo. m:_w aescnção vo rronuroentos — | vmeuos. | convem | ee [exos [wo] cm | vumino | voese | viom | seme | vos | xecms)

320102001 0,0007 GASOLINA COMUM 19,24 [27101259 | 060 [5656] 1 810 6160 oo00| 5005 0,00

a sl la — — ” R N S
DADOS ADICIONAIS
eORAÇÕES CONPLENENTATES EE
Triutos aproximados: R$ 6.73 (13,45%) Federal. R$ 12.51 (25.00%) Estadual, R$ 0,00 (0.00%) Municipal
+Fonte: IBPT - MT 28CEAZ

IFORMA DE PAGAMENTO:
CCARTAO CREDITO ELO: 5005

PROCON MT: Rua Baltazar Navarros n. 567. Beiro Bandeirantes, Guiaba-MT. CEP 78010-020 Tel, 151 ou (65) 20132100
cRTO3

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.90 - www.linx.com.br



PARMEGGIO
RESTAURANTE PARMEGGIO LTDA
AV HISTORIADOR AUGENS DE MENDONCA 3500 - LOJA S000
30SQUE DA SAUDE - CUIABA, NT
CNPJ: 26 008 SU |/0N-25 1E 158088865

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica

Não pernite aproveitanento de crudito de ICHS

Gtá Un UUA Vl Tot

d CONTRA FALE ESPECI 1N 2990 2890
41152 EGA COLA LT 1UN 550 550

o

Gtd, Tota! de itens ?
valor Total hz 3540
vaior à Pagar R$ 3540

CRNMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Gartoo de Crudito 35,90

CONSUMILDOR: 986 454 471-34
consunidor
não infornado

NFO=e n duSSa Sórje 2 Dt Eni, : 09/10/21 12:50:44
Via consusdor
Protecolo de Mutor izacao, 151210368569998
Dáta de autorizacão: D9/10/21 12:50:94



Série do Documento
Nota Fiscal de Serviço

Eletrônica - NFS-eSecretaria Municipal de Fazenda
E Prefeitura Municipal de Cuiabá

Fone: () - http:/Mvww.cuiaba.mt.gov.br/

HOTEL TAPAJÓS EIRELI ME
HOTEL TAPAJOS
Rua Américo Salgado,669 - Baú
CEP 78008-020 - Fone: (65)3653-5500 - Cuiabá - MT
wsil&terra.com.br
Inscrição Municipal 160285 - CPF/CNPJ 28.688.787/0001-45

[ E , NIdentificação da Nota Fiscal Eletrônica
Natureza da Operação Dt Competência NFS-e
Tributação no município 10/10/2021
Número do RPS | Série do RPS

Dt Emissão NFS-e
10/10/2021

Código de Verificação de Autenticidade
30C818 Número da Nota Fiscal

Data de Emissão do RPS 3606

[ Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/

Dados do Tomador de Serviços
CNPJ/CPF Inscrição Municipal | Razão Social

986.454.471-34 EDNALDO FRAGAS DA SILVA
Endereço Número | Complemento Bairro
Assentamento PA Santa Celia 1
CEP Cidade / UF Telefone e-mall

78690-000 Nova Xavantina / MT
Local dos Serviços
Cuiabá - Mato Grosso=
Descrição dos Serviços
Despesas com hospedagem

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN
Atividade do Município Alíquota | item da LC116/2003 | Cód, Nacional Atividade Econômica

5510801 - [5510-8/01] Hotéis 3,00 | 901 5510801
Valor Total dos Serviços | Desconto Incondicionado | Deduções Base Cálculo | Base de Cálculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado

R$ 382,50 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 382,50 R$ 11,48 | Não R$ 0,00

Retenções de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF esLL Outras Retenções 1SSQON

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Líquido da Nota Fiscal R$ 382,STl

Informações Complementares
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Ban
eirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641-8325



79 RODOVIARIA CUIABA
I!GENTRO. CUIABA, MT

ISPORTES E TURISMO LTDA,
BLo.380/0001-29 IE . 0013665847 1 BA

342 SETOR SUL. CUIABA, BA MT

o NA MT CEP. 78600909 T0A

E 6634021400 BEGSEA71
= L; CUIABA

Docummento Auxlar do Bilhete de Passagem Eletrónico — Doos

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA |/
Pendente de autorização.

Origem. CUIABA-MT
Destino [A XAVANTINA -
Data FYANN NA 30 ) Potronh
Serviço: | Tipo ICIONAL |
Tipo Viagem Horário Ordinário
Prefixo: 33212100 bitron

iúnha. CUÚ EQ / QUERENCIA (MT) NAL

Prataforina;

) Eletrônico
2A

Tarifa
29678

Pedagio a62 |
Taxa de Embarque 760

Seguro 0.00 96.78

Outros n.00 9,62

Valor Total Rº 105,00 7.60

Descone * 0,00 noo

Valor a Fagar R$ 105,00 000
FORMA DE PAGAMENTO VALOR FAGO R$ 105,00

CREDITO. 1095.00 0,00

- N$U 0600680427 AUT 607473 105,00

Troco
000 RPAGORS

PASSAGEIRO: EDNALDO FRAGAS DA SILVA 10500

DOCRG: BBB45447134
Consure peta Chave de Acesso em 0.00

nttps www sefaz. mt gov.briBPelgrcode? VA

512) 1036 9093 8000 0129 6300 1001 1613 8729 8546 2653

Bpe nº 1181387 Seérie 001 12/10/202115:13155 m

Tipo BPe: Substituição

Tipo Substituição: — Remarcação 19546 2653

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA el TE
Pendente de autorização

IEMS' R$ 17,85 (17/00%) OUTROS TRIB' R$ 1365 113.00%,
(Lei Federal 12.741/2012)

GNPJ. 21/084.946/0001-34 RODOVIARIA NOVA
R TERESINA/537/CENTRO. NOVA XAVANTINA, MT

RiO NOVO TRANSPORTES E TURISMO LTDA.
CNPJ: 35.909.380/0001-28 1 GDV)BRBGÃ"

RUA BC ROROS, 34% SETOR SUL- 0X HABA,

MATO GROSSO: MT CEP' 1BSDOGOS

sA 6634021400

Documento Alúilia: do/Bihete de Passagem Eletróico
EMITIDO EM CONTINGÊNCIA

Pendente de auorização

Origem — NOVA XAVANTINA - MT
Destino —CUIABA - MT
Data — 07/10/2024 | Horário 2645 | Poltrona:?O
Serviço. 4561 | Tipo: — CONVENCIONAL
Tipo Viagem Horano Ordinario
Prefoo 33212100
Linna CUIABA(MT)/ CANARANA(MT)
Platatonma: — 05

Tanta 2955
Pedágio 062
Taxa de Émbarque 4os
Seguro G.00
Outros 950
Valor Toia! R$ 165,00
Desconto R$ 200
Vator a Pagar R$ 105,00
FORMA BE PAGAMENTO VALGR PAGO R$
CREDITO 165 00
- NSU 0900804719 AUÍT 608417
Troco 00

PASSAGEIRO: EDNALDO FRASAS DA SILVA
DoCkG: QuBASA4713A

consuha pata Chave dé Acessoreim
hutes em setar mt gar bribPélcontuita
É(54 1036 0093 EOO0 0128 6300 1001 1658 932

º Bilhete! 754297
Locatizador: 010002295 :58

9001700% OUTROS TRIBR$0 066
te Federal 12741/2012)



JERIVA COH. DE ALIHENTOS LTDA
CNPJ:02353738000591 1E: 104059478

AL BR 060 KM 64 0
ZONA RURAL, RBADIANIA, G0

Docusento Auxitiar da Nota Fiscal de Consunidar Eletrônica

TA
ALHOCO SEXTA: FDS FERI - KG

0,988 X6 — 85,90 2558s SUCO LARANJA 1000 HL UM 800 o
T TM DE EN T
MLDR TOTAL Rs 2956
VACOR A POGAR R$ 3956
FORNA DE PAGANENTO MALOR PAGO' R

39 56

Oonsulte pela chave de aeesso m
uuu sefaz go,gou br/nfce/consulta

5221 1002 3587 $800 0591 6560 2000 5192 4615 7575 7488

CCONSUNIOOR - CPR:GBRASA ÁTIZBA
Endereço: RUA NA INFORMHOO 1 SEM DESCRICAD

SEM DESCRICRO

 NCE MOSISRAR Série 2 (T/MO/2020 B:4T25
Protocolo de autorização: 152214498532811
Data de autorização: 17/10/2021 13:47:26

otais Incidentes(Lei Federa! 12,741/2012)
Trib aprox R$5,31 fed, R$5 83 est R$0.00 nun

Fonte: IBPT 2BCEA?
ND-5: 1084285CSOBC2A4C173585SO0SANEBAEC

VOLTE SEMPRE!



LRA DRAPT BEER BAR BRASILTA - CNPJ:
" 096 /0001-09
wlo 90 CONIUNTO a G/N, TARUATÁNHA
NOHEE (FAGUATAM, HRASSLIA, dDE
TEÇO Z6 2A — Eone; b424 8526
VOCUBEÉNTO AUXILIAR DA NOVTA EISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

ii MbSURLÇÃO JTE UN V UNIT VA TOTAL
1 SIVERÊ 0000 tM RS 16 00
a74 Et V CNHO COMELETO DE FICANHA

1,00000H — 2/80 — 29,90
p ESPETINHO DE PICANHA

109018 2290 22,50
as LARANJAS UOOO UM 7150 — 23;70
QT TUTAL DE LTENS E
VALOR TOTAL R$ 9750
ACRESCIMO 4,66
VALOR À VAGAK H6 9 ,16
FORMA PAGAMBINA VALUOR PAGO R$
Cartas de coedito 716
Teoc $ n,00

1te pela Chave de Rceuio um
mnm faxenda Af gov bi/nfce/comsulta

S44 1654 c110 cnc6 0008 6500 1000 0607 6410 0166 7646

B a6
Pioracõio du huturizsção DS3:
Vata de autoriáção 16102%

Hesa 40/Gupom;190/Pdv .5
A fhn a aaa Ú Pal 6 a f s.

a9ndog04 SucS
H

ºmóg (aTaL R$
ácOR A PAGAR RS
FORMA :

18/0/2820 270

ee 151
e R Codê

pattisato
13.48 ES



GNPJ: 14 075947 /0004-76 Purineus Plazarta
Rua 70 463 Jardia Gotas - Gotante - CO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletrontce
Tão perntta aprovettamento de crédito de 1CHS

código rição Qtd Un Vi.un Vl.Tot
1451 Cnes PLRINEUS NÉDIA 6,5 UN 72,00 36,00
1641 CHE) CALABRESA NEDIA 0,5 UN 72,06 36,00
asz SE GAS 560NL 2 UM 4,00 8;00
á59 coca COLA LATA 4 UN 5,90 23,66
9a9uasaa—nAT7? Gorgeta praticada 4 UM 20,36 10,36
TOTAL R$ 113,96
outros 113,96

consulte pela Chave de Acesso em
ttp://nfe.sefaz.go. gov. br/nfeneb/sites/nfce/danfenFCe

1011 676% 4706 0176 6500 1000 6705 6215 0491 1161
CONSUNIDOR 9686 .454.471-34
NFC-e nº 7O562 Série 1
Prot.aut. 152 2144999549 64
Emissao: 19 10/24 20:55:36
Autoriz: 19/10/21 2
Via consunidor
No.venda: 15:mesa 16

NCR Colibri

CNPJ: 05.653.389/0001-98 CHURRASCARIA DO GAUCHO
EBERHARDT LTDA ME

RODOVIA BR 060 KM 52 SERRA DO OURO, 1 ZONA
RURAL - ALEXANIA - GO 72930-000 Fone: (62)3336-1487

1E.:10377,147-6
.DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA
% Cód Descrição Otd Un Viunit ViTotal

ol RE RSEEIERDKS
KG X 62,90 43,53

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 4353
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 4353
Consulte peta Chave de Acesso em

www sefaz.go gov br/nfce/consulta
5221 1005 6533 8800 0198 6500 1000 0195 9818 8221 0758

CONSUMIDOR CPF;
986464,471-34

NFC-6 Nº 000019698
Série 001

19/10/2021 14:69:12
Protocolo de Autorização:

1622144986TO27E
Data de Autorização 19/10/2021

146910

Trib.Fed 0,00(0.00perc ) Est.0,00(0.00perc.NIBPT
IVoce foi atendido(a) por: GUIDO EBERHARDT JUNIOR '

[Vendedor: 4-GUIDO EBERHARDT JUNIOR]
***" AGRADECEMOS A PREFERENCIA """

7m VOLTE SEMPRE *
CONCRETIZE SISTEMAS - v.2021.9.2





21/10/2021 17:07 Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)

TOMADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social EDNALDO FRAGAS DA SILVA
CPF/CNPJ 986.454.471-34
Endereço RUA SAO JOAO DEL REI N. 492
Bairro TONETTO
Município NOVA XAVANTINA - MT CEP 78690000

Prefeitura de Goiânia , Número da Nota — 49693
Secretaria Municipal de Finanças | Data Emissão 20/10/2021

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e | Y p jTBE GRSAT/S01E , Código Verificação WP2Z-3NAN

PRESTADOR DOS SERVIÇOS
CPFICNPJ 02.223.966/0091-70 Inscrição Municipal 4274318
Nome/Razão Social — ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL BRASIL LTDA
Endereço R 14 N.46 QD.c-16 LT.12/15
Bairro JD GOIAS
Município - GOIÂNIA-GO CEP 74810180 — Telefone (62) 32390700

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

VERSAO: 11.1.81.7215
DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: EDNALDO FRAGAS DA SILVA
UH: 1808
TIPO DE UH: Luxo Twin Nao Fumante
RESERVA: 308064941
CHECKIN: 19/10/2021
CHECKOUT: 20/10/2021
Diaria 140,00 Taxa de ISS-Diarias 7,00
Trib aprox R$:19,77 Fed, 0,00 Est e 7,35 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO GO 2BCEA2

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Atividade 551080100

- Nota Fiscal referente ao RPS nº 51019.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

| Hoteis — 3 — GE SA — -
Retenções — | PIS | COFINS INSS | IR | CcsLL
Federais = j R$ 0,00 d " R$ 0,00 s 55 0,00 ) R$ 0,00 ." R$ 0,00

Demonstrativo | Cálculo do Imposto
Valor dos Serviços R$ 147,00 | Valor dos Serviços R$ 147,00
() Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retenções Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 147,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Deduções R$ 0,00
(=) Valor Líquido R$ 147,00 | (=) Base de Cálculo R$ 147,00

Serviço prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
—  GOIANIA-GO GOIÂNIA-GO — (= ')'Nv/alo[ Égfl_r!pos!o_(lSSQN) R$ T5

Valor dos Serviços | Desconto T Valor da Nota
c R$ 14700 R$ R$ 147,00

Informações Importantes: Usuário: W

www11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?inscricao=4274318&rps=51019&tomador=98645447134 m1



RECEBEMOS DE PARREIRA QUEIROZ E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO, EMISSÃO: 22/10/202 NE
1 DEST'REME: EDNALDO FRAGAS DA SILVA VALOR TOTAL: 4002SRA NTS ERNST SE Nº000,131.054

sERIE 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
DEENTRADA

SRRRERA UEROZECÓNHHA NisGOABIÇÕES 5121 1015 3504 7300 0196 5500 1000 1310 5410 0573 2710
'AVENIDA GOUTO MAGALHAES. 276 . CENTRO ..aa 1M lagraçãa u ómn Consulta dá autenticidade no portal nacional da NF-e.fallaaçoss s pn ii Página 168 1 www nle lazenda.goy bríporlal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA NF-E
131307240 15.350.473/0001-96 | 151210069134535 22/10/2021 15:00:43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

EDNALDO FRAGAS DA SILVA 956 454 .471-84 22/10/2021
RUA SAO JOAO DEL REI, 462 TONETTO 7esson0o — ) 221012021

CÁLCULO DO IMPOSTO

u.ool ' 000 o oo* o uool — uoulw o 40,02
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

? 9.-SEM FRETE I * o *

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS
MELENENTARES ETibuios.

- Forte
mados, R$ 538 (13.44%] feceral, R$ 19.0) 126
NT 304

FORMA DE PAGANMENTO.
TTA CREDITO ELO 49.62

IRROCON T Ru Banaza:

") Estacual. R$/0,00 (0.007 ) Munieipas

Barro Bnncenam cer

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2,6.90 - www.lina.com br



DATA D RLCTUINENTO

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA

(KPH)
SHN QUADRA 2 BLOCO E, 02 - ASA
NORTE = CEP:70702-904 - BRASILIA - DF
TEL: (6))3329-3333

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

THAVE DE ACTSSO
VANTAADA 1 5321 1037 0698 5300 0351 5500 1000 0988 7513 2979 9026
1 -SAÍDA

Nº 000098875 EL. 1 /) Consulta «h*k;.:!íu:lw[:«l(T(enz:; 2»”:;::23” da NE6
SERIE 001

DANFE fn peoonooniooo
u no site da S Autorizadora

INTOREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO

TROTOCOTO TE AUTORIZAÇÃO DF USO
353210058345373 26/10/2021 16:49:27

TRSCIUCÃO ESTADUAL
0731218300349

TNSCIIÇÃO ESTADURL DU SUBST TRID TNA E
37.069.853/0003-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME - RAZÃO SOCIAL
EDNALDO FRAGAS DA SILVA

ET BNTA DA EMISSÃO.
9ISGASABTI3A 26/10/2021

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VATOR TO FRETE NALOR DO SIGURO

FNDFRECO RR TTA TA TDATA SATDA / ENTRAD
RUA SAOJUAO DEL REI, 492 TONETTO 78690-000 — | 26/10/2021

[oscImo FONE FAN T TINSCRIÇÃO ESTADUAL. TIORA DA SA

NOVA XAVANTINA MT 16:46:36
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASECALO MS SURST VALOR DO TEMS SUEST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0;00 000 000 000 334,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS,
a7 No SoCiam VETTTTORTOSTA TGGE ANT TE VÁOO - TU — TT

9 - SEM FRETEENDENEÇO TUNICITO TP | sRcA ENTADUAL

-———Im TNTT5ADE FFR TE NONERCÃS FFsA l TFESOTIQUIAO

DADOS DO PRODUTO/ SERVIÇOS,
TODO DO — — E - — Tu | TAA T TA VAIOR | vazoR [ADODOTAS.

TX DE SER o 00 |5933 |UN 1,000)| 15,200 0.00 15,20. 900 0:00 9,00 | 9,00] 0,00
[TX DE SERVICO (GORJETA) o oou |5e33 jun — | 1,000] 15,200. 2.00 15,20 9,00 osol ooolo o
DIARIA o 900 |5933 jUN 1,000)] 152,000) 9,00 152,00. 9.00 o .09 | 0,00] 9,00
[DIARIA 00 | 600 5993 un 1.000] — 152,000] o.00| — t520 o.90| — oool — aal o.00| 0.00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCIIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOR SERVICOS, TASE DECÁLCULO DA I5SQN VALORDO ISSON
073 1218300349 33440 304,00 15,20

DADOS ADICIONAIS.
INFOIIAÇÕES COMPLENE STRVADO SU FINOO



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE 1DOCUMENTO AUXILIARMW COMBUSTIVEIS LTDA DA NOTA FISCAL
ELETRÓN-ICA CHAVE DE ACESSO

AVERIDA MATO GRÓSSO, 680 - EE 5121 1005 0936 7500 0146 5500 1000 0109 0010 6710 7678
msa çác 12SAiDA ,:. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
78690-000 NOVA XAVANTINA - MT Nº 10900
Fone (66)3438-2424 SÉRIE 1 Www.nfe.fazenda.gov.bi/portal

FOLHA 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 15121007071917029/10/2021 09:30:03

'RIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, Í CNPJINSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE
132407116

DESTINATÁRIO / REMETENTE
05,093.675/0001-46

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSÃO
EDNALDO FRAGAS DA SILVA 986.454,471-34 29/10/2021
ENDEREÇO BAIRRO/ DISTRITO cEP DATA SAÍDA
RUA SAO JOAO DEL REI, 492 TONETTO 78690-000 29/10/2021
MUNICÍPIO UF |[FONE/FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA
NOVA XAVANTINA IMT (66)9907-0248 09:30
FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS $.T VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 327,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS VALOR TOTALDOIFI | VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS.
NOME/RAZÃO SOCIAL PLACA DE VEICULO | UF. | cnPI/CPFFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

9 - Sem Ocorrência
de transporte

MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUALENDEREÇO

NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDOQUANTIDADE * ESPECE l MARCA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS.
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO
PRODUTO

2

NOMSH QUANT

48,0180[GASOLINA € COMUM 27101259

CÁLCULO DO ISSQN —
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO I1SSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
| ,OBRIGADO PELA PREFERENCIA| , Procon 151/ Trib aprox R$: 43,98 (13,45 %) Fed e 81,75 (25,00 %) Est Fonte:
IBPT/empresometro com.br 39A19D.

Produzido por Meta Tecnologia - www metaposto com.br
RECEBEMOS DE MW COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO. 29/10/202]
VALOR TOTAL: 327,00 DESTINATÁRIO: EDNALDO FRAGAS DA SILVA - RUA SAO JOAO DEL REI, 492, TONETTO, NOVA XAVANTINA-MT NF-e

o
DATA DO RECEBIMENTO TIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N & 10900

SÉRIE 1



SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Carlos Fávaro

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador do Município de

Nova Xavantina-MT Ednaldo Fragas da Silva, portador do CPF nº

986.454.471-34, esteve no Gabinete do Senador Carlos Fávaro, em

Brasília, no dia 19 de outubro de 2021, tratando de assuntos de

interesse do município de Nova Xavantina-MT.

Atenciosamente,

Brasília, 19 de outubro de 2021.

Luciano Alv
Assessor de Orçamento

Senado Federal — Anexo II / Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasília-DF
Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: sen.carlosfavaro(a)senado.leg.br



MINISTÉRIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos - ASPAR
Esplanada dos Ministérios, Bloco U, 3º Andar - Sala 319,

Tel.: 2023-7020 / 7044 - aspariturismo.gov.br

Brasília, 19 de outubro de 2021.

Declaração

Declaro para os devidos fins que o senhor Edinaldo Fragas da Silva,
vereador do Município de Nova Xavantina/MT, esteve em audiência no
Ministério do Turismo, com o Assistente Técnico, Erik Eskenazi, no dia 19 de
outubro de 2021, às 10h.


